Kõik lepingu võimalikud muudatused sõlmitakse kirjalikult lepingu lisadena, mis jõustuvad 

pärast nende allkirjastamist poolte poolt või poolte määratud tähtajal. 

3. Lepingu maksumus ja maksetingimused 

3.1. Lepingu eeldatav kogumaksumus tellijate peale kokku on 130 000,00 (ükssada 

kolmkümmend tuhat) eurot, millele lisandub käibemaks. Nimetatud maksumus on 

orienteeruv ja ei ole pooltele kohustuslik. 

3.1.1. Lepingu maksimaalne kogumaksumus kõigi tellijate peale kokku, mida pooled 

lepingu täitmisel ületada ei tohi, on 139 900,00 (ükssada kolmkümmend üheksa tuhat 

üheksasada) eurot, millele lisandub käibemaks. 

3.1.2. Lepingu tegelik kogumaksumus kujuneb lepingu täitmisel vastavalt tellijate poolt 

reaalselt tellitud ja täitja poolt tellimuste alusel osutatud teenuse mahule. 

3.2. Teenuse ostmisel on arveldamise aluseks hinnasoodustus protsentides, mille täitja arvestab